

HITTA RÄTT FÄRGER

som får dig att glittra

Minns du färganalysen som var så populär? I många år följde Mona sin färgplånbok som hon fick för länge sedan – och tyckte om sig själv. Men så en dag var det som om inget stämde. Allt i garderoben var beige. Experten Elisabeth Bövik hjälpte både henne och Kaisa Nyberg att hitta rätt färger igen.

Foto: Jessica Dowett
Foto: Karin Wilhelms

MONA
"Alla kläder i beige åkte ut"

Jag blev helt handlingsförlamad. Min man tyckte att jag skulle gå ut och handla kläder men jag kom hem tomhänt varje gång, berättar Mona.

Mona tyckte inte att hon läskede i näsan av de färger som skulle vara hennes. Därför trodde hon inte heller att det var färgerna det var fel på.

Det var ett hämja så att få ihop något om jag skulle gå på fest och jag tyckte inte att jag blev fin. Jag trodde det var stilen det var fel på och bokade en tid med Elisabeth för att få hjälp, säger hon.

När Elisabeth öppnade dörren för att välkomna Mona till



Dags att förnya garderoben?

Mona när hon var yngre och hade starkare färger.

Elisabeths råd:
- Det första jag tänkte på var hennes klassiska stil med en lätt internationell touch. För att inte föra det intrycket var matchning av färgerna viktig.

Efter

Mona i de nya färgerna som lyfter fram hennes egna och får henne att glittra.

FÄRGSTARK DAMKVÄLL

Välkomna till en kväll då ni får hjälp att hitta era egna färger. Kanske har era färger förändrats med åren och då kan det vara svårt att veta vilka färger på kläder man skall välja. Det får ni hjälp med under vår färgkväll.

Vi kommer också att gå igenom alla härliga färger som är aktuella under våren. Ni får massor av tips på hur ni kan uppdatera er garderob med någon härlig accentfärg som också stämmer väl överens med era egna färger. Med färger kan man också förändra sin siluett och klä fram sin figur på ett smakfullt och välklätt sätt.

För att alla skall få så många personliga råd som möjligt jobbar jag endast med små grupper om minst fem och max 10 personer. Är ni en grupp med minst fem kvinnor kan ni också boka en separat kväll med mig.

OBS! Tag med er ett par plagg som ni shoppat och som blivit hängande oanvända så ser vi om vi kan kombinera dem på ett annat sätt så att ni kan använda dem igen.

Datum: onsd den 3 april + ons 10 april + tors den 11 april.

Adress: Hälleflundregatan 12 Fiskebäck i Västra Frölunda.

Pris per person 795:- I priset ingår bröd, ostar, bubbel, vin samt kaffe och kaka.

Boka per mail info@colorme.se eller slå mig en signal på 0708-37 78 90.

O.S. A senast den 30 mars 2019.

Varmt välkomna

Elisabeth Bövik

Dipl. Färg- och stilkonsult med hemsida www.colorme.se

colorme